

A.S.K Juridisk Hus ApS
Helgas Høj 71, 2950 Vedbæk

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 39 38 59 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2023.

Bent Bjerg-Bjerring
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.S.K Juridisk Hus ApS Helgas Høj 71 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 39 38 59 88
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Anne Bjerg-Bjerring, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	A.B.K Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde juridisk rådgivning og bistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.128 t.kr. mod 797 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 361 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.128.372	796.864
1 Personaleomkostninger	-663.631	-778.129
Driftsresultat	464.741	18.735
Andre finansielle indtægter	2.904	1.028
Øvrige finansielle omkostninger	-676	-1.423
Resultat før skat	466.969	18.340
Skat af årets resultat	-106.328	-4.984
Årets resultat	360.641	13.356
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Overføres til overført resultat	360.641	0
Disponeret fra overført resultat	0	-66.644
Disponeret i alt	360.641	13.356

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.784	71.209
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.680	0
Andre tilgodehavender	32.348	230.388
Tilgodehavender i alt	<u>146.812</u>	<u>301.597</u>
Likvide beholdninger	<u>666.340</u>	<u>130.363</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>813.152</u>	<u>431.960</u>
Aktiver i alt	<u>813.152</u>	<u>431.960</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	387.232	26.591
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Egenkapital i alt	<u>438.232</u>	<u>157.591</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.086	0
Selskabsskat	70.637	37.248
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.215	0
Anden gæld	225.982	226.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>374.920</u>	<u>274.369</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>374.920</u>	<u>274.369</u>
Passiver i alt	<u>813.152</u>	<u>431.960</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	51.000	93.235	0	144.235
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-66.644</u>	<u>80.000</u>	<u>13.356</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	51.000	26.591	80.000	157.591
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>360.641</u>	<u>0</u>	<u>360.641</u>
	<u>51.000</u>	<u>387.232</u>	<u>0</u>	<u>438.232</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	618.173	770.341
Pensioner	31.000	0
Andre omkostninger til social sikring	14.458	7.788
	<u>663.631</u>	<u>778.129</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.B.K Holding ApS, CVR-nr. 39378388, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er angivet i moderselskabet.
